
 

 

UCHWAŁA NR II/5/24 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmieniającej uchwałę XXXIX/243/21 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 13 września 2021 roku 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta Leżajska spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

609) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 2023 r. poz. 1478 ze zmian.) 

Rada Miejska w Leżajskua uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/243/21 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 13 września 2021 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta Leżajska spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

 

w Rozdziale 2 załącznika nr 1 do uchwały, ustępy 2,3 i 5 otrzymują brzmienie: 

 

ustęp 2 „Dotacja celowa udzielona jest w wysokości do 150.000 zł", 

 

ustęp 3 „W przypadku, ubiegania się przez spółkę wodną o udzielone dofinansowanie będzie stanowić 

pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji(UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis”, (Dz. U. UE, L rok 2023 poz. 2831 z dnia 13 grudnia 2023 r.). 

 

ustęp 5 „W zakresie jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, jej zapisy 

obowiązują do dnia 31 grudnia 2030 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Rady 

 

Marcin Czubat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2668


		2024-05-31T12:04:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




